

---

## Pachet materiale educationale

I.D.: 71260906

---

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.309,25 RON - 6.309,25 RON

---

Descriere: 10368 Modele mozaic BUC 6,00 49,58 297,48 2 540025 Set sarma plusata Set 6,00 34,45 206,72 3 550053 Set creatie Set 6,00 34,45 206,72 4 620001 Baloane rotunde - 50 bucati Set 1,00 14,29 14,29 5 810003 Nisip Kinetic - 5 kg BUC 6,00 205,88 1.235,29 6 160073 Set 10 culori guasa 500 ml Set 3,00 79,83 239,50 7 122138 Set guasa perlata 6 culori Set 6,00 81,51 489,08 8 290038 Pachet 12 kg diverse tipuri hartie BUC 6,00 116,81 700,84 9 510001 Pachet economic Set 3,00 726,05 2.178,15 10 122390 Autocolante litere mari stralucitoare BUC 6,00 13,45 80,67 11 330030 COS CUMPARATURI CU ACCESORII BUC 6,00 36,13 216,81 12 330031 COS CU FRUCTE - 27 PIESE BUC 6,00 36,97 221,85 13 330032 COS CU LEGUME - 27 PIESE BUC 6,00 36,97 221,85 mai putin

---